
            
Uchwała nr XVIII/149/12 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
z dnia 23 lutego 2012 r. 

 
 

w sprawie zaciągnięcia i zabezpieczenia kredytu długoterminowego 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1  
pkt  3 oraz art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 3.672.696,- zł (słownie złotych: trzy miliony 
sześćset siedemdziesiąt dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych) na spłatę 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 
 

§ 2 
 
Kredyt, o którym mowa w § 1 zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie przepisów  
o zamówieniach publicznych.  

 
§ 3 

 
1. Źródłem dochodu, z którego zostanie spłacony kredyt będą udziały w podatku 

dochodowym od osób fizycznych. 
2. Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2013-2020 zgodnie z przepływem środków 

pieniężnych stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 4 
 

Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi weksel In blanco. 
 

§ 5 
 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 


